



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

UNITED IT APS
VED FAURGÅRDEN 3, 4300 HOLBÆK
ÅRSRAPPORT
1. OKTOBER 2022 - 30. SEPTEMBER 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 27. marts 2024

Yahya Ismail Ibrahim

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	UNITED IT ApS Ved Faurgården 3 4300 Holbæk
	CVR-nr.: 31 94 10 24 Stiftet: 16. januar 2009 Kommune: Holbæk Regnskabsår: 1. oktober 2022 - 30. september 2023
Direktion	Thomas Bodekær Thomsen Yahya Ismail Ibrahim
Pengeinstitut	Spar Nord Slotsvolden 7 4300 Holbæk

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive virksomhed med hosting af IT-løsninger samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. oktober 2022 - 30. september 2023 udviser et resultat på DKK 244.840 mod DKK 402.485 for 1. oktober 2021 - 30. september 2022. Balancen viser en egenkapital på DKK 369.843.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER - 30. SEPTEMBER

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		1.127.615	661.642
Personaleomkostninger.....	1	-789.449	-127.071
DRIFTSRESULTAT		338.166	534.571
Andre finansielle indtægter.....		0	379
Andre finansielle omkostninger.....		-11.288	-8.363
RESULTAT FØR SKAT		326.878	526.587
Skat af årets resultat.....		-82.038	-124.102
ÅRETS RESULTAT		244.840	402.485
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		244.840	402.485
I ALT		244.840	402.485

BALANCE 30. SEPTEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		0	0
Materielle anlægsaktiver.....	2	0	0
ANLÆGSAKTIVER.....		0	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		363.890	295.713
Tilgodehavende hos associerede virksomheder.....		14.292	14.292
Andre tilgodehavender.....		111.768	184.128
Periodeafgrænsningsposter.....		10.833	10.833
Tilgodehavender.....	3	500.783	504.966
Likvide beholdninger.....		936.756	1.555.104
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1.437.539	2.060.070
AKTIVER.....		1.437.539	2.060.070

BALANCE 30. SEPTEMBER

PASSIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Anpartskapital.....		125.000	125.000
Overført resultat.....		3	3
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		244.840	402.485
EGENKAPITAL.....		369.843	527.488
Hensættelse til udskudt skat.....		2.383	2.383
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		2.383	2.383
Selskabsskat.....		74.038	116.102
Langfristede gældsforpligtelser.....	4	74.038	116.102
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		795.534	1.300.488
Gæld til associerede virksomheder.....		2.310	2.310
Selskabsskat.....		108.102	17.142
Anden gæld.....		85.329	27.183
Periodeafgrænsningsposter.....		0	66.974
Kortfristede gældsforpligtelser.....		991.275	1.414.097
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		1.065.313	1.530.199
PASSIVER.....		1.437.539	2.060.070

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anpartskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2022.....	125.000	3	402.485	527.488
Forslag til resultatdisponering.....			244.840	244.840
Transaktioner med ejere				
Ordinært udbytte.....			-402.485	-402.485
Egenkapital 30. september 2023.....	125.000	3	244.840	369.843

NOTER

	2022/23 kr.	2021/22 kr.	Note	
Personaleomkostninger			1	
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	3	2		
Løn og gager.....	732.487	123.774		
Andre omkostninger til social sikring.....	6.937	663		
Andre personaleomkostninger.....	50.025	2.634		
	789.449	127.071		
 Materielle anlægsaktiver			2	
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023.....		0		
	2023 kr.	2022 kr.		
Tilgodehavender med forfald senere end et år			3	
Udskudt skat.....	8.813	12.544		
	8.813	12.544		
 Langfristede gældsforpligtelser			4	
	30/9 2023 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	30/9 2022 gæld i alt
Selskabsskat.....	182.140	108.102	0	116.102
	182.140	108.102	0	116.102
